Αἴα-

ταῦ. ὥνα cum ipso in Te-
nārum. Νερ. Laudo
studū erga Musicam tu-
um, dignam enim merce-
dem retulisti ipsi pro eo
quod auscultaras.

Neptuni & Nerei- dum.

Fretum hoc quidem
angustum, in quo puel-
la delapsa, submersa est
Helleponus ab ipsa vo-
cetur. Cadauer autem ip-
sum, vos Nereides accep-
tum, in Troadem aufer-
te, vt ibi ab incolis sepe-
liatur. Νερ. Nequaquam,
Neptune, sed hic in cog-
nomini pelago sepeliatur.
Miscremur enim ipsius, vt
quæ miserabilia maxime
a nouerca passa fuerit.

Νερ. At hoc quidem
Amphitrite, fas non est,
neque etiam alias hone-
stum hic illam alicubi
sub arena iacere. Sed
quod dixi, in Troade, in
Chersoneso mox spelie-
tur. Illud autem pro solat-
io ei erit, quod paulo
post eadem, ipsa quoque
Ino patietur, & precipita-
bitur, persequente illam

G 2 Atha-

Athamante, in pelagus ex summa Citherone, qua in mare porrigitur, una cum filio, quem in vlnis gestabat. N a r. Sed & illam seruare conueniet gratiam hanc Baccho faciendo. Educauit enim illum Ino, eademque nutrix illius fuit. N a r. Non decebat, adeo prauam. Sed tamen Baccho non gratificari, Amphitrite, indignum foret. N a r. Sed quid accidit huic, quod ab ariete decidit? frater autem eius, Phryxus tuto vehitur? N a r. Merito, adolescens enim est, & contra impetu obfistere potest. Illa vero, eo quod insueta eius rei erat consenso videlicet vehiculo novo & inopinato, & despiciendo in profundum immensum, perculta animo, & pauore pariter attonita, præterea & vertigine correpta, præ vehementia & impetu volatus, retinere cornua arietis amplius non potuit, quibus se eo usq; sustentauerat, atque ita in mare decidit. N a r. An non igitur matrem ipsi-

Abáμαρτος, Διακομένη τοῖς τὸ πέλαγος, ἀπ' ἄκρες τοῦ Κιθαιρῶνος, καθόπερ καβύκης οὐ πᾶς τὸν θάλασσαν, ἔχεσσα καὶ τὸν τῆραν τὸν τῆραν ἀγέλην. Νη. ἀλλὰ κακοῖς σώσου δίστι, χαρισάμδρος τῷ Διονύσῳ. Πειθὼς γὰρ αὐτοῦ καὶ τῇ θυγατρὶ Ινό. | Ποσ. ἐπειδὴν οὐταντας ἔσται. ἀλλὰ τῷ Διονύσῳ ἀχειρίσθεντος Αρφιττέτη, ἐπειδὴν Νη. αὐτὴν δὲ ἡρα τῇ παθησα κατέπιστην ἀπὸ τῆς κρίσεως ὁ ἀδελφὸς δὲ ὁ Φεύξος ἀσφαλῶς ὀχηται; Ποσ. εἰκότως. ημίας γὰρ, καὶ διώσται αὐτέχειν πρὸς τὸν φοράν. οὐ δέ, οὐτοῦ ἀνθείας ὀδησσάσα ὀχήματας παρεδόξει, καὶ ἀπιδέστα εἰς βάθος ἀχειρίτης, ἐκπλαγῶσα, καὶ τῷ θάριτει ἀμαρτυρίσασα, καὶ οὐληγμάσασα πρὸς τὸ σφεδρὸν τὺς πίστεως, ἀλεγάντης ἐθύμοι τῆς κεράτου τοῦ κριοῦ, ἀπό τέως ἀπειλήσπο, καὶ κατέπιστην εἰς τὸ πέλαγος. Νη. ὑκεῖ ὁρεῖν τὸν μητέρα τὸν

τὸν Νεφέλην βούθην τον
πλευρά; Ποσ. ἤχειν. ἀλλά
ἡ μῆτρα πολλῷ τῆς Νεφέλης
διαστατίζει.

Ιριδῶν καὶ Πο-
σειδῶν.